
       

MĚSTO HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

STAROSTKA

Poskytnutí  informací na základě  zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k     informacím.  

na základě Vaší žádosti ze dne 03.09.2021,  kde žádáte o poskytnutí informací na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to informace:

1. zaslání potvrzení kalibrace radaru, kterým bylo mé vozidlo změřeno;
2. jakým způsobem byla vybrána společnost, která tento radar dodala a provozuje.

Vám poskytuji následující informace dle Vaší žádosti:

Informace k     bodu 1:  

V příloze zasílám „Ověřovací list“ (kalibrace) k silničnímu rychloměru RAMER 10 T, 15/0183.
Ověření bylo v souladu s platnou legislativou provedeno dne 19.05.2021 s platností jeden rok tj do
18.05.2022  (viz  podrobnější  informace  uvedené  v ověřovacím  listu,  který  je  přílohou  tohoto
dokumentu). 

Informace k     bodu 2:  

Na základě poptávky a následné kupní smlouvy bylo v roce 2015 Městem Hustopeče zakoupeno od
společnosti  RAMET a.s.,  Letecká 1110, PSČ 686 04 Kunovice,  měřící  zařízení  RAMER 10 T,
výrobní číslo 15/0183. Společnost Ramet a.s. je výrobcem a dodavatelem kompletní technologie
včetně montáže.

Shora uvedené měřící zařízení  RAMER 10 T, výrobní číslo 15/0183 provozuje výhradně Městská
policie Hustopeče, která má k provádění měření rychlosti vozidel legislativní zmocnění.

S pozdravem 

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

1


